
OBJEDNATEL:
Název: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 
IČ: 002 38 295 

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 2
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL02 - Výtahová

šachta
Datum vyhotovení: 16.7.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) : 
Název: CL-EVANS s.r.o.

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01 
IČ: 267 68 607 

DIČ: CZ26768607



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Číslo: 2
Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku: 5. ZŠ M l. Boleslav - nástavba technických učeben

OBJEDNATEL:
Název
Sídlo

IČ
Kontaktní osoba 

Telefon

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

'00238295

DODAVATEL:__________________________________________
Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607
Statutární zástupce: I

Telefon: xxxxxxx

Registrace:

, jednate lé

FAX: E -m a il: XXXXXXXXX 

web: www.cl-evans.cz

NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

133 915,96 Kč 28 122,35 Kč 162 038,31 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:______________________
Termín zahájení prací: 

Celková doba plnění díla: 
Termín ukončení prací: 

Fakturační splatnost: 
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vy pracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 16.7.2024

T itu l, jm éno , příjm ení: 

Funkce:

XXXXXXXXX

řed ite l společnosti a jedna te l

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):___________________________________________________________

Z důvodu využívání výtahu v  zimních měsících bylo navrženo dop lnění vybavení výtahové šachty (stříška a přím otop) 

Dále je  nu tno  zvýšit výtahovou šachtu z důvodu odvodu dešťových vod na stávající ob jek t pavilonu A.

V poslední řadě byly dop lněny prvky chybějící ve VV a PD jako  např. klempířské oplechování, napojení přechodu 

mezi výtahovou šachtou a ob jektem .



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU
Číslo nabídky:

Číslo: 2

dodatečné práce k akci:

Na zakázku: 5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:
Název: Statutární město Mladá Boleslav 
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01 

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY: 133 915,96
CENA DLE SOD BEZ DPH
CENA DLE SOD VČETNĚ DPH

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH
Odpočty -45 848,10 -9 628,10 -55 476,20

Přípočty 179 764,06 37 750,45 217 514,51

Celkem 133 915,96 28 122,35 162 038,31

BEZ DPH DPH VČETNĚ DPH

CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ): 133 915,96 28 122,35 162 038,31
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky: 16.7.2024

Titul, jméno, příjmení: 
Funkce:

xxxxxxxxxxx
ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL02 - Výtahová šachta

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

133 915,96 
0,00

Cena bez DPH 133 915,96

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně 
133 915,96 21,00% 28 122,35 

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 038,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL02 - Výtahová šachta

Místo: Datum: 16. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]



1) Náklady ze soupisu prací 133 915,96

003 - Svislé konstrukce -45 848,10

HSV - Práce a dodávky HSV 66 251,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 683,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 567,95

764 - Konstrukce klempířské 1 425,42

784 - Malby 237,93

PSV - Práce a dodávky PSV 26 217,47

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 725,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 728,80

767 - Konstrukce zámečnické 2 162,00

777 - Podlahy lité 1 600,80

N01 - Příplatky k výtahové šachtě 85 632,23

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 133 915,96

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL02 - Výtahová šachta

Místo: Datum: 16. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 915,96

D 003 Svislé konstrukce -45 848,10

1 K 310239411
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
cementovou

m3 -4,669 7 893,60 -36 855,22 dle smlVV

2 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 
20/25 m3 -0,210 5 200,00 -1 092,00 dle smlVV

3 K 317352311

Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů 
osazených do maltového lože, bez podpěrné 
konstrukce objemová hmotnost do 500 kg/m3 ve 
zdech tloušťky 300 mm

m -6,000 1 040,00 -6 240,00 dle smlVV

4 K 317361221 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, 
klenbových pásů z betonářské oceli 10 216 (E) t -0,004 60 320,00 -241,28 dle smlVV

5 K 317361821
Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, 
klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t -0,015 60 320,00 -904,80 dle smlVV

6 K 317998122
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového 
polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky přes 50 do 
70 mm

m2 -1,500 343,20 -514,80 dle smlVV

D HSV Práce a dodávky HSV 66 251,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 683,06

7 K 311278211
Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně 
zděné, formát a rozměr cihel NF 240x115x71 mm 
plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25

m3 4,669 10 100,00 47 156,90 CS ÚRS 2024 02

VV

VV
VV

u nového výtahu, po vybourání 
oken;4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375 
4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375 
Součet

4,669
4,669

8 K 317278121.KMB Překlad nosný SENDWIX 6DF 150 na maltu M5 dl 
1500 mm kus 8,000 2 065,77 16 526,16 CS ÚRS 2024 02

VV 4*2 8,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 567,95
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

9 K 613311141 dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí pilířů 
nebo sloupů

m2 4,669 550,00 2 567,95 CS ÚRS 2024 02

VV u nového výtahu, po vybourání 
oken;4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375



VV
VV

4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375
Součet

4,669
4,669

D 764 Konstrukce klempířské 1 425,42
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

10 K 764212664 povrchovou úpravou okapu okapovým plechem 
střechy rovné rš 330 mm

m 2,200 647,92 1 425,42 dle smlVV

VV ,,oplechování výtahové šachty"
VV 2,2 2,200
VV Součet 2,200

D 784 Malby 237,93

11 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,669 14,56 67,98 dle smlVV

VV
u nového výtahu, po vybourání 
oken;4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375

VV 4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375 4,669
VV Součet 4,669

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
12 K 784211111 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi 

dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 4,669 36,40 169,95 dle smlVV

D PSV Práce a dodávky PSV 26 217,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 725,87

13 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 
ploše svislé S z nopové fólie m2 14,805 67,00 991,94 CS ÚRS 2024 02

VV 8,46*1,75 14,805
VV Součet 14,805

14 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm m2 18,077 40,60 733,93 CS ÚRS 2024 02

VV 14,805*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 18,077

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 728,80

15 K 953942121
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů ochranných úhelníků

kus 4,000 128,00 512,00 CS ÚRS 2024 02

16 M 13010422 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x6mm t 0,010 31 900,00 319,00 CS ÚRS 2024 02

17 M 13010444 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
120x120x10mm t 0,102 31 900,00 3 253,80 CS ÚRS 2024 02

18 K 977211113
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 350 do 420 mm

m 4,560 3 650,00 16 644,00 CS ÚRS 2024 02

VV ,,řezání ŽB prahu u výtahu"
VV 4*1,14 4,560
VV Součet 4,560

D 767 Konstrukce zámečnické 2 162,00

19 K 767190121 Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí 
stěn, příček a střech z ocelových plechů, rš do 100 mm m 1,100 202,00 222,20 CS ÚRS 2024 02

VV ,,přechod z výtahu do exteriéru"
VV 1,1 1,100

20 M 13611301 plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm 
tabule t 0,053 36 600,00 1 939,80 CS ÚRS 2024 02

D 777 Podlahy lité 1 600,80

21 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z 
čerstvého betonu m2 4,600 348,00 1 600,80 CS ÚRS 2024 02

D N01 Příplatky k výtahové šachtě 85 632,23
22 K 1R Elektrický přímotop kus 1,000 5 750,00 5 750,00 dle cenové nabídky

23 K 2R Stříška nad exteriérovými dveřmi kus 1,000 20 700,00 20 700,00 dle cenové nabídky

24 K 3R Dokrytí dveří a přechod mezi prahem výtahových a 
stavební podlahou kus 1,000 29 900,00 37 375,00 dle cenové nabídky

25 K 4R Výškové prodloužení šachty kus 1,000 21 807,23 21 807,23 dle cenové nabídky


